

## شش توصیه عبدالملکی به مدیران کیش ایر



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در دیدار با مدیرعامل و مدیران کیش ایر با اشاره به اینکه «کیش ایر نه فقط برای مناطق آزاد بلکه برای صنعت هوایی کشور باعث افتخار است»، در راستای خدمت‌رسانی بیشتر به مشتریان و ارتقاء سطح فنی و کیفی این شرکت هواپیمایی، توصیه‌هایی را به مدیران و معاونین کیش ایر ارائه کرد.

به گزارش اقتصاد کیش اولین توصیه حجت‌الله عبدالملکی به مدیران و معاونین کیش ایر «ارتقاء سطح فنی قطعات و تجهیزات» بود و گفت: همه ما کیش ایر را به عنوان یک شرکت ایمن و مطمئن از گذشته می‌شناسیم و اکنون تا حد امکان این تصویر مثبت را ارتقا دهید؛ به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنید که هر ۱۱ هواپیمایی متعلق به کیش ایر در سال ۱۴۰۳ توان پرواز داشته باشند و در چرخه عملیاتی قرار گیرند.

عبدالملکی در دومین توصیه خود توجه به سودآوری در عین رعایت انصاف را مورد تأکید قرار داد و گفت: در قیمت‌گذاری را مراقبت کنید از جانب انصاف خارج نشوید. این امر باید یک اصل برای تیم بازرگانی شرکت باشد.

وی گفت: مدیران شرکت باید شخصاً با موضوع گرانفروشی مقابله و برخورد کنند و ما شاهدیم که این موضوع بخوبی در کیش ایر مدنظر مدیران قرار دارد.

مشاور رئیس جمهور، سومین توصیه خود را به «افزایش مسیریابی پروازی» اختصاص داد و گفت: پروازهای ایام آرمین حسینی در سال ۱۴۰۳ را تقویت کنید و بگونه‌ای برنامه‌ریزی کنید که از کیفیت مطلوبی برخوردار باشد.

عبدالملکی ادامه داد: علاوه بر پروازها به جزیره کیش، به سایر مناطق آزاد نیز توجه جدی داشته باشید و همچنین موضوع پروازهای بین‌المللی را در دستور کار قرار دهید. وی «تکریم و رضایت مسافران» را خط قرمز کیش ایر عنوان کرد و گفت: همکاران شما در طول روز با تعداد بسیار زیادی مسافر در تعامل هستند و لازم است حداکثر مشتری مداری در خصوص این عزیزان مدنظر شما باشد؛ تمامی ظرفیت‌ها بررسی کنید که مسافران در پیش، حین و پس از سفر تجربه خوشایندی از شرکت کیش ایر داشته باشند؛ به هر میزان که در این حوزه سرمایه‌گذاری کنید، سودآوری شما را افزایش خواهد داد.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، بحث نیروی انسانی متخصص در صنعت هوانوردی را حائز اهمیت عنوان کرد و در چهارمین توصیه خود گفت: به هر میزان که تکریم مشتری در شرکت شما مهم است، تکریم نیروهای متخصص و باکیفیت و توان فنی بالا باید در دستور کار مدیران و هیأت مدیره شرکت باشد؛ در نظام پرداختها توجه جدی و ویژه به این سرمایه‌های انسانی داشته باشید.

توجه به «افزایش کیفیت خدمات کترینگ» او «برندینگ و تصویرسازی مناسب» از دیگر توصیه‌ها به مدیران و معاونین شرکت کیش ایر بود.

در این دیدار که در محل سالن جلسات هواپیمایی کیش برگزار شد، ابو الفضل اسنادی، مدیرعامل شرکت کیش ایر نیز گزارش جامعی از عملکرد دو سال گذشته شرکت، ارائه و توضیحاتی در خصوص راه اندازی مجدد هواپیمای زمینی و افزایش تعداد هواپیمای فعال از دو فرود در سال ۱۴۰۰ به هشت فرود طی کمتر از دو سال، تأمین قطعات یدکی مورد نیاز هواپیمای، باز طراحی و افزایش مسیریابی پروازی داخلی، توسعه زیرساخت‌های بازرگانی، نوسازی و بهسازی کابین هواپیمایا، خرید تجهیزات زمینی، ارتقاء خدمات کترینگ، به روز رسانی سیستم حمل و نقل زمینی، بازسازی اماکن و ساختمان‌ها، تقویت و اصلاح سیستم جبران خدمت و اصلاح ساختار منابع انسانی ارائه کرد و از بازگشت قریب‌الوقوع یک فروند هواپیمای MD دیگر به ناو فعال این شرکت خبر داد.

## دبیر شورای عالی مناطق آزاد عنوان کرد:

# تأمین یک‌سوم نیاز ارزی کشور توسط مناطق آزاد



به گزارش اقتصاد کیش حجت‌الله عبدالملکی در نشست هم‌اندیشی ملی استلزامات مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی که در دانشگاه امام صادق (ع) برگزار شد گفت: ۱۸ منطقه آزاد و ۷۹ منطقه ویژه اقتصادی مصوب مجلس شورای اسلامی در کشور وجود دارد که تاکنون ۴۸ منطقه آزاد و ویژه اقتصادی فعال ایجاد شده و بقیه موارد مصوب شده نیز باید ایجاد و فعال شوند.

وی با بیان اینکه در مناطق آزاد تجاری، صنعتی و اقتصادی مبتنی بر بند ۱۱ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و بر اساس الگوی اسلامی ایرانی برنامه‌ریزی و اقدام می‌کنیم افزود: تا قبل از دولت سیزدهم، تعداد ۸ منطقه آزاد تجاری فعال در کشور وجود داشت که در دولت سیزدهم ۱۰ منطقه آزاد نیز به آنها اضافه شد و اکنون تعداد ۱۸ منطقه آزاد تجاری در کشور وجود دارد که عملکرد مناسب و قابل قبولی دارند.

عبدالملکی در ادامه به تشریح برخی اقدامات انجام شده در این مناطق آزاد پرداخت و گفت: در سال ۱۴۰۱ میزان صادرات انجام شده از این مناطق آزاد ۱۸ میلیارد دلار است که یک‌سوم کل صادرات کشور را شامل می‌شود و در واقع مناطق آزاد موفق شدند یک‌سوم ارز مورد نیاز کشور را تأمین کنند.

همچنین برای حدود ۷۰۰ هزار نفر شغل ایجاد کرده اند در حالی که جمعیت این مناطق در حدود ۱/۱ میلیون نفر است. علاوه بر این موارد حدود ۸۰ درصد ترانزیت کالایی کشور از طریق مناطق آزاد تجاری و ویژه انجام می‌شود و از نظر عمران و آبادانی علاوه

اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در نشست هم‌اندیشی ملی استلزامات مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه‌های آتی برای توسعه مناطق آزاد کشور ارائه داد.

زیرساخت‌های سخت افزاری اقتصاد بین‌الملل، ایجاد مناطق آزاد مشترک بین‌المللی، جذب سرمایه‌گذار خارجی و الگوسازی جهانی را دنبال می‌کنیم.

عبدالملکی به‌طور نمونه در مورد ایجاد مناطق آزاد بین‌المللی گفت: با ۲۱ کشور برای این موضوع در حال مذاکره هستیم که تقریباً تمامی کشورهای همسایه و برخی کشورهای دورتر را شامل می‌شود که اولین منطقه آزاد بین‌المللی مشترک، با مشارکت ایران و سوریه خواهد شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در ادامه به برخی معضلات بنیادی ساختمان، کارخانه و ... شده است، ۱۶۰ هزار میلیارد تومان در بخش داخلی و ۳۰۰ میلیون یورو در بخش سرمایه‌گذاری خارجی بوده که تقریباً سرعت رشدی معادل دو و نیم برابر مدت مشابه در دوره قبل خود داشته است.

وی افزود: در حوزه صادرات نیز مناطق آزاد تراز تجاری مثبت ۷۵۰ میلیون یورویی داشته و مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در مجموع در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۸ میلیارد یورو صادرات داشته‌اند که با کسر ۳ و نیم میلیارد یورو مصارف ارزی این مناطق، ۱۴ و نیم میلیارد یورو تراز مثبت داشته‌اند. عبدالملکی ادامه داد: در گذشته تمرکز روی صادرات محصولات خود مناطق آزاد با صادرات مجدد از این مناطق بود اما رویکرد ما در چند سال گذشته علاوه بر موارد قبلی، صادرات از سرزمین اصلی نیز بوده است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی با بیان اینکه در دولت سیزدهم راهبرد سیاست اصلی بر محوریت مردم و جهانی‌سازی است گفت: در جهت توسعه با محوریت مردمی، گره‌گشایی از مشکلات کارآفرینان، ارتقاء رفاه سسکتان و حفظ منافع ملی را دنبال می‌کنیم. وی همچنین گفت: در حوزه جهانی‌سازی نیز تکمیل زیرساخت‌های اقتصادی در سطح بین‌الملل، تکمیل

عبدالملکی گفت: در ۱۰ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ تقاضا برای سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۴۵۰ طرح به ارزش ۷۴۰ همت و ۳ میلیارد یورو در ۸۸۰ هزار میلیارد تومان بوده است که از این تعداد یک هزار و ۸۶۸ طرح به ارزش ۳۵۰ همت (۳۲۸ همت + ۳۰ میلیارد یورو) تأیید شدند و یک هزار و ۵۲۲ طرح آن به ارزش ۱۱۵ هزار میلیارد تومان (یعنی ۱۱۳ همت به علاوه ۱۳ میلیون یورو) آغاز شده است.

## رئیس مرکز بهداشت کیش خبر داد:

# طرح تشدید نظارت‌های بهداشتی قبل از نوروز در کیش



اقتصاد کیش - رئیس مرکز بهداشت کیش در این ارتباط گفت: طرح تشدید نظارت‌های بهداشتی قبل از نوروز در کیش از ۱۵ اسفند اجرا خواهد شد. این برنامه در راستای طرح سلامت نوروزی با هدف کنترل مواد غذایی آرایشی و بهداشتی و اماکن عمومی از ۱۵ اسفند در کیش، انجام می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش مهندس احمدی افزود: این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود. وی افزود: ۶ تیم بازرسی و نظارتی دو نفره در تأیید صبح و بعد از ظهر، بازدیدهای بهداشتی را با هدف حفظ و ارتقای سطح سلامت شهروندان و مسافران نوروزی انجام می‌دهند.

وی با بیان اینکه امسال طرح سلامت نوروزی با ماه مبارک رمضان تقارن دارد افزود: در ماه مبارک رمضان با هدف حفظ سلامت روزه داران، کارشناسان بهداشت محیط، ضمن بازدید از تمامی مساجد و حسینیه‌ها در خصوص موارد بهداشتی به دست اندرکاران پذیرایی از روزه‌داران آموزش‌های لازم را ارائه می‌کنند.

رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: بازدید از اماکن حساس مانند گاه‌های تولید و لیبا و بامیه و انواع شیرینی‌های پزی، رستوران‌ها، طبخ‌خانه‌ها و عرضه کنندگان هلیم، آش و غذاهای ویژه ماه مبارک رمضان از دیگر اقدامات کارشناسان مرکز بهداشت است.

رئیس مرکز بهداشت هدف از طرح تشدید نظارت‌های بهداشتی محیطی بر اماکن عمومی را حفظ و ارتقای سلامت عمومی و پیشگیری از بروز بیماری‌های منتقله از طریق آب و غذا توسط بازرسان بهداشت محیط اعلام کرد. گفتنی است، شهروندان جزیره کیش می‌توانند برای طرح ستولات، شکایات، نظرات و پیشنهادات خود از طریق سامانه ۱۹۰ و شماره تلفن ۴۴۴۲۳۳۱۱ و ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹ با مرکز بهداشت کیش ارتباط برقرار کنند.

## طرح نهالستان در دبیرستان پسرانه دانا برگزار شد



اقتصاد کیش - در راستای فرهنگ‌سازی کاشت و نگهداری نهال، طرح نهالستان همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی و روز درختکاری در دبیرستان پسرانه متوسطه دوره اول دانا برگزار گردید.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی مدیریت آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری-صنعتی کیش آکبر نژاد کارشناس تربیت بدنی و سلامت اداره از اجرای طرح نهالستان همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی و روز درختکاری در دبیرستان پسرانه متوسطه دوره اول دانا با حضور کادر مدرسه و دانش‌آموزان خبر داد. در

آیین‌گشایش نخستین نهالستان در مدرسه دانا کارشناس تربیت بدنی گفت: راه‌اندازی نهالستان در مدارس به توسعه فرهنگ تولید و نگهداری از نهال کمک می‌کند، ضمن آن که حس عاطفی در دانش‌آموزان نسبت به نهال و درخت نیز ایجاد می‌شود. این طرح با حضور ۶۰ دانش‌آموز در مدرسه دانا برگزار گردید.

CLAGE

## فروشگاه جودکی

- نمایندگی آبرگرکن تخصصی CLAGE آلمان
- فروش تخصصی انواع آبرگرکن های مخزن دار و بدون مخزن برقی ALPHA
- نمایندگی فروش محصولات پرشین استاندارد (وان، جکوزی و دوردوشی)
- فروش اسپلیت در توان های مختلف
- تصفیه آب خانگی
- انواع پمپ آب



بازدیدو  
عیب یابی  
رایگان

- ۰۹۱۶ ۳۶۳۳ ۳۷۷۹
- ۰۷۶ ۴۴۴۲ ۰۱۲۲
- شعبه ۱: کیش، بازار پادنا  
• غرفه CG27
- ۰۹۳۴ ۷۶۸ ۵۱۶۳
- ۰۹۹۱ ۰۳۶ ۹۱۴۶۱
- ۰۷۶ ۴۴۴۳ ۰۸۸۰
- شعبه ۲: کیش، سه راه خانشیر  
• مجتمع گلف، همکف، غرفه S3

۲ سال  
گارانتی

۱۲ سال  
خدمات  
پس از  
فروش

دانیال کیش  
DANYAL KISH  
REAL ESTATE

## سقفی اندازه قلب من و تو

- ۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
- ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
- ۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
- ۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

@ Danyalamlak

## خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱  
دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹